様式第４号（第１５条関係）

　　　　年　　月　　日

伊万里市長　　様

　　　　　　　　　　給水装置所有者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(※)自署の場合は押印不要
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
 eq \o\ad(給水装置譲渡届,　　　　　　　　　　　　　　　　)
　伊万里市水道事業給水規程第１５条の規定により下記のとおり給水装置を譲渡したので届けます。

記

	給水装置の表示
	 eq \o\ad(所在地,　　　　　　　　)
	伊万里市　　　　　町

	 eq \o\ad(設備コード,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(メーター番号,　　　　　　　　)

	施設名称（屋号など）

	譲受人の表示
	 eq \o\ad(住　　　　所,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(氏名又は名称,　　　　　　　　)
	　　　　　(※)自署の場合は押印不要

	 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(電話番号,　　　　　　　　)

	譲渡年月日
	　　年　　月　　日